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Oficio n2226/2010 - GP Itiquira/MT, 19 de Novembro de 2010

Assunto: Envio de Balancete

Senhor Prefeito,

— Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Exceléncia, o balancete
mensal do Poder Legislativo referente ao més de OUTUBRO do exercicio de 2010.

Sendo o que se apresentava para o0 momento, renovamaos

protestos de elevada estima e consideragao. [
Certo de podermos contar com Yossa atencdo, agradecemos. !'

Atenciosamente,

1edojuny oye,
1 4 JEJ
19pueg gsop me?ua

o Exmo.
Sr. Ernani José Sander
DD. Prefeito Municipal
ltiquira -MT

Jodo ‘Batista Vidotti, 407 - Fone (65) 3491-1514 - CEP. 78790-000 Itiquira</
. e-mail: camara.itiquira@bol.com.br l
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CTBA6700 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data:
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora:
Pag.:

CONCILIACAO BANCARIA

03/11/2010
12:03:40
001

Conta............ et 1 Banco do Brasil - 2.003-6 conta mov Agencia/Conta: 2186-5 /2.003-6

Data da Conciliacao: 31/10/2010

Data Mov. Lcto Historico Doc. Valor
SALDO DO EXTRATO BANCARIOQ 63.071, 99

19/10/2010 15 Valor Ref.Pagto-N.E.000395/2010~2~PARC-012 854553 552,00 DB
SALDO DO LIVRO 62.519, 99

Agili Softwares para Area Publica

W]




------------ Extrato de Conta Corrente - SEM SENHA
AGENCIA: 2186 Conta: 00000002003 De: 01/10/2010 a 31/10/2010 Pag:
------------------ CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU ------------------==----°"

-- Para uso interno do BANCO, SEM VALOR LEGAL - dados

Data Bal. Historico

3009
0110

0110
1310
1310
1410

1410
1510

1510

1510
1910

1910

1910

1910
2010

2010
2110
2110

Documento Orig Lote vV a

Saldo Anterior em 30/09/2010 64
002 -CHEQUE 0854530 2186 12456

002 -CHEQUE 0854531 2186 12456 2.
saldo Parcial 61.
002 -CHEQUE 0854533 2186 12172

saldo Parcial 60.
002 -CHEQUE 0854534 2186 12172

002 -CHEQUE 0854538 2186 12172

002 -CHEQUE 0854539 2186 12172

102-CHEQ COMPENSADO 0854532 1910 13079

Saldo Parcial 59
002 -CHEQUE 0854535 2186 12172

002 -CHEQUE 0854537 2186 12172

002 -CHEQUE 0854540 2186 12172

Saldo Parcial 58
002 -CHEQUE 0854541 2186 12172 5
002 -CHEQUE 0854542 2186 12172 3
002 -CHEQUE 0854543 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854544 2186 12172

002 -CHEQUE 0854545 2186 12172

002 -CHEQUE 0854549 2186 12172 3
002 -CHEQUE 0854550 2186 12172 3
002 -CHEQUE 0854553 2186 12172

002 - CHEQUE 0854555 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854556 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854557 2186 12172

002 -CHEQUE 0854558 2186 12172

002 -CHEQUE 0854559 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854560 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854562 2186 12172

002 - CHEQUE 0854565 2186 12172 1
002 - CHEQUE 0854566 2186 12172

002 -CHEQUE 0854567 2186 12172 2
002 - CHEQUE 0854568 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854570 2186 12172

002 -CHEQUE 0854571 2186 12172

002 -CHEQUE 0854572 2186 12172

002 -CHEQUE 0854573 2186 12172

002 -CHEQUE 0854574 2186 12172

002 -CHEQUE 0854575 2186 12172

002 -CHEQUE 0854577 2186 12172

002 -CHEQUE 0854578 2186 12172

102-CHEQ COMPENSADO 0854546 1910 13097 3
Saldo Parcial 13.
870-TRANSF.ON LINE 552186000004076 2186 99015 136.

20/10 2186 4076-2 PREF.MUNICIPAL

002 -CHEQUE 0854547 2186 12172 3
002 -CHEQUE 0854551 2186 12172 3
002 - CHEQUE 0854552 2186 12172

002 -CHEQUE 0854561 2186 12172

002 -CHEQUE 0854579 2186 12172 1
002 -CHEQUE 0854581 2186 12172

002 ~CHEQUE 0854582 2186 12172

Saldo Parcial 139.
103-CH PAGO AG 0854548 4473 14956 3
103-CH PAGO AG 0854563 4473 14956

002 - CHEQUE 0854580 2186 12172 2
002 -CHEQUE 0854584 2186 12172

102-CHEQ COMPENSADO 0854536 1910 13079

Ade Alves de Oliveira

00001 / 00008

sujeitos a confirmacao --

Pres QGnte Camara
Mu cipal de itiquira

PMDB

1 o r
.454,46C
841,50D
125,00D
487,96C
842,16D
645, 80C
421,08D
79,90D
775,50D
214,59D
.154,73C
320,00D
592,00D
80,00D
.162,73C
.844,45D
.204,91D
.190,48D
736,83D
255,00D
.182,31D
.089,16D
590,96D
.204,47D
.170,56D
590,96D
920,00D
.170,56D
.181,86D
552,00D
.274,00D
552,00D
.204,47D
.170,56D
722,70D
984,91D
510,00D
510,00D
675,46D
904,63D
201,05D
718,94D
.156,97D
692,53C
036,77C

.156,97D
.156,97D
552,00D
552,00D
.006,11D
976,74D
904,63D
423,88C
.182,31D
571,48D
.991,40D

40,00D
100, 00D




2110 Saldo Parcial 132.538,69C

2210 002 -CHEQUE 0854585 2186 12172 421,08D

002 -CHEQUE 0854586 2186 12172 280,50D

002 -CHEQUE 0854587 2186 12172 6.582,00D

002-CHEQUE 0854588 2186 12172 6.500,00D

002 -CHEQUE 0854589 2186 12172 842,16D

2210 Saldo Parcial 117.912,95C

2510 002 -CHEQUE 0854569 2186 12172 755,03D

002 -CHEQUE 0854591 2186 12172 3.209,51D

002 -CHEQUE 0854592 2186 12172 264,36D

2510 002 -CHEQUE 0854593 2186 12172 189,09D

002 -CHEQUE 0854594 2186 12172 3.820,00D

002 -CHEQUE 0854595 2186 12172 60, 00D

002 -CHEQUE 0854596 2186 12172 120,00D

002 -CHEQUE 0854598 2186 12172 500,00D

2510 Saldo Parcial 108.994,96C

2610 002 -CHEQUE 0854600 2186 12172 2.947,87D

002 -CHEQUE 0854601 2186 12172 19,83D

002 -CHEQUE 0854602 2186 12172 1.039,91D

002 -CHEQUE 0854603 2186 12172 119,70D

002 -CHEQUE 0854604 2186 12172 279,38D

002 -CHEQUE 0854605 2186 12172 263,50D

002 -CHEQUE 0854606 2186 12172 756,50D

002 -CHEQUE 0854608 2186 12172 20.349,85D

2610 002 -CHEQUE 0854609 2186 12172 1.179,41D

102 -CHEQ COMPENSADO 0854583 1910 13079 25,38D

2610 Saldo Parcial 82.013,63C

2810 002 -CHEQUE 0854610 2186 12172 720,00D

002 -CHEQUE 0854611 2186 12172 1.500,00D

002 -CHEQUE 0854612 2186 12172 314,64D

002 -CHEQUE 0854613 2186 12172 6.582,00D

002 -CHEQUE 0854614 2186 12172 6.500,00D

002 -CHEQUE 0854615 2186 12172 3.000,00D

002 -CHEQUE 0854616 2186 12172 325,00D

3110 Saldo Final 63.071,99C

SALDO ATUAL 63.071,99C
JUROS 0,00
IOF 0,00

PROG. DE RELACIONAMENTO - PONTOS NOV/10: 0

CONSULTE SEU EXTRATO DETALHADO DO PROGRAMA.

OBSERVACOES:
- A TARIFA DESTE EXTRATO NAO SERA COBRADA

I Alves de Oliveiry;

Presidente Camara

Munigipai de itiquira
B




Gamara Ruwizipal de lligsien - MY

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

T RASTIREM L ¢ LRI ML,

DECRETO SUPLEMENTAR N°: 30 /2010

Data:01 de Outubro de 2010.

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex®- que viabilize junto ao Setor Contabil o remanejamento
orcamentario nas dotacées abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
conforme a Lei Municipal 678 /2010 , e em consénancia com o lei Federal 4320/64.

DECRETA

Art. 1§ autorizo a realizar abertura de creditos adicionais suplementar, destinando a cobertura da despesa
" m projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei

4230/64, na forma discriminada

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.36.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA R$ 7.503,13
SUB-TOTAL:  RS$ 7.503,13
TOTAL GERAL: R$ 7.503,13

Art. 2§ para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser/Eo utilizados os recursos
provinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao or{amentario de um
orgao para outra e de uma categoria economica de despesa para outra.

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.031.0001.2002.3.3.9.0.93.00.0 INDENIZACOES E RESTITUICOES R$ 1.100,00
01.02.01.031.0001.2002.3.3.9.0.32.00.0 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA R$ 4.000,00
01.02.01.031.0001.2070.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA R$ 2.403,13
SUB-TOTAL: R$ 7.503,13
TOTAL GERAL: R$ 7.503,13

N

Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento

\

Gabinete do Presidente do Legislativo de Itiqujras 1 de Outubro de 2010.
Ademir Alve\s '{e OliveirL

Presidente

A, Prags Fral Liiorats, 331 - Contro - Fomue: (95 3491-1081 - CEF T8780-000 - tauirs - Mats Grossbe
www itiquisa. mt.gov br - prefeitura itiquira@uol com.br
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CTBS4600 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 19/11/2010
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 08:58:33
Pag.: 001
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Outubro
EMPENHADO
EMPENHADO NO PERIODO DE 1/10/2010 ATE 31/10/2010
EMPENHO
No EMPENHO TIPO PARC. PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000375/2010 1-0ORD. 000 000350/2010 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 01/10/2010 VANDERLEI DOMINGOS ALV 841,50
000376/2010 1-ORD. 000 000351/2010 0007-01.001.01.031,0001.2001.339039000000 01/10/2010 VIVO S.A 79,90
000377/2010 1-ORD. 000 000352/2010 0007~01.001.01.031.0001.2001.339039000000 01/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS 350,00
000378/2010 1-ORD. 000 000353/2010 0004-~01.001.01.031.0001.2001,339030000000 01/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS 1.775,00
000379/2010 1-ORD. 000 000354/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 05/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS 60,00
000380/2010 1-ORD. 000 000355/2010 0004-01,001,01.031.0001.2001.339030000000 05/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS 260, 00
000381/2010 1-ORD. 000 000356/2010 0004-01.001.01.031,0001.2001.339030000000 05/10/2010 CARVALHO SILVA & DOMIN 592,00
000382/2010 1-ORD. 000 000357/2010 0007-01.001,01.031,0001.2001.339039000000 05/10/2010 CARVALHO SILVA & DOMIN 80,00
000383/2010 1-ORD. 000 000358/2010 0004-01.001.,01,031,0001.2001.339030000000 05/10/2010 RW COMERCIO DE SOM E A 100,00
000384/2010 1-ORD. 000 000359/2010 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 08/10/2010 ATACADAO DIST. COM. IN 214,59
000385/2010 1-ORD. 000 000360/2010 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 13/10/2010 ADEMIR ALVES DE OLIVET 421,08
000386/2010 1-ORD. 000 000361/2010 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 13/10/2010 LEONCIO RODRIGUES MIRA 842,16
000387/2010 2-GLOB. 000 000362/2010 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 13/10/2010 ELSON ALVES ROCHA - EP 775,50
000388/2010 1-ORD. 000 000363/2010 0004-01.001,01.031,0001.2001.339030000000 13/10/2010 I. S. DE ANDRADE VIDOT 40,00
000389/2010 1-ORD. 000 000364/2010 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 13/10/2010 RLBERTO MARINHO FERREI 16,55
000390/2010 1-ORD. 000 000365/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 13/10/2010 ALBERTO MARINHO FERREI 184,50
000391/2010 1-ORD. 000 000366/2010 0007-01.001.01.031,0001.2001.339039000000 13/10/2010 CEMAT S.A 718,94
000392/2010 1-ORD. 000 000367/2010 0007-01,001.01.031.0001.2001,339039000000 13/10/2010 CEMAT S.A 1.039,91
000393/2010 1-ORD. 000 000368/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 19/10/2010 VIVO S.A 904,63
000394/2010 1-ORD. 000 000369/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 19/10/2010 PREFEITURA MUNICIPAL D 19,83
000395/2010 2-GLOB. 000 000370/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001.319011000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 60.461,84
000396/2010 2-GLOB. 000 000371/2010 0013-01.002.01.031,0001.2002.319011000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 8.809,92
000397/2010 1-ORD. 000 000372/2010 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 19/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIO 14.166,50
000398/2010 1-ORD. 000 000373/2010 0021-01.001.01.031.0002.2002.319113000000 19/10/2010 FUNDO MUNICIPAL DE PRE 157,32
000399/2010 2-GLOB. 000 000374/2010 0010-01.002.01.031.0001.2002.319003000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 1.020,00
000400/2010 2-GLOB, 000 000375/2010 0006-01,001.01.031.0001.2001.,339036000000 19/10/2010 PEDRO PEREIRA CAMPOS F 7.980,00
000401/2010 2~GLOB, 000 000000/0000 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 19/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIO 1.596,00
000402/2010 1-ORD. 000 000377/2010 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 21/10/2010 GEAN CARLOS MENDONCA B 280,50
000403/2010 1-ORD. 000 000378/2010 0003-01,001.01.031,0001.2001.339014000000 21/10/2010 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 421,08
000404/2010 1-ORD. 000 000379/2010 0006-~01.001.01.031.0001,2001.339036000000 21/10/2010 MANOEL DOURADO MARQUES 850,00
000405/2010 1-ORD. 000 000380/2010 0014-01.002.01.031,0001.2002.319013000000 21/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIO 170,00
000406/2010 1-ORD, 000 000381/2010 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/10/2010 LUCIANO ALVES 842,16
000423/2010 1-ORD. 000 000382/2010 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 22/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIO 19,09
00 72010 1-ORD. 000 000383/2010 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 22/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIO .86
0006. /2010 1-ORD. 000 000384/2010 0007-01.001.01.031,0001.2001.339039000000 27/10/2010 SOLANGE DA SILVA - ME 720,00
000410/2010 1-0ORD, 000 000385/2010 0020-01.002.01.031,0001.2070.339039000000 27/10/2010 ASSOCIACAO MOVIMENTO C 3.000,00
000411/2010 1-ORD. 000 000386/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001, 339039000000 27/10/2010 BRASIL TELECOM S.A 429,53
—_—
Total de Empenhos Emitidos...: 110.240,89
110.240,89
RN

Agili Softwares para Area Publica ————
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CTBS4960 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 19/11/2010

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 08:59:01

Pag.: 001

RELACAO DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Outubro
No EMPENHO TIPO PROCESS0O RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000001/2010 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.33903%000000 25/10/2010 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 3.510,00
000002/2010 2-GLOB. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339041000000 25/10/2010 UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS 500,00
000040/2010 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.031.0001.2070.339039000000 21/10/2010 VIVA BEM EDITORAA 6.500,00
000040/2010 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01.031.0001.2070.339039000000 28/10/2010 VIVA BEM EDITORAA 6.500, 00
000041/2010 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 21/10/2010 ESCRITAS CONSULTORIA VENDAS 6.582,00
000041/2010 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/10/2010 ESCRITAS CONSULTORIA VENDAS 6.582,00
000048/2010 3-EST. 000000/0000 0017-01.002.01.031.0001.2002.33903%000000 20/10/2010 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 25,38
000069/2010 2-GLOB. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339035000000 21/10/2010 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 2.500,00
000070/2010 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001,01.031.0001.2001.339039000000 21/10/2010 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 1.500,00
000116/2010 2-GLOB. 000000/0000 0015-01.002.01.031.0001.2002.339030000000 27/10/2010 V.N.I. - COMpRCIO DE COMBUST 1.924,31
000118/2010 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 27/10/2010 CARVALHO DE FIGUEIREDO &E AL 1.500,00
000375/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 01/10/2010 VANDERLEI DOMINGOS ALVES 841,50
000376/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001,01.031.0001.2001.339039000000 01/10/2010 VIVO S.A 79,90
000377/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.33903%9000000 01/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS E SERV 350,00
000378/2010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 01/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS E SERV 1.775,00
000379/2010 1~ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 05/10/2010 AUTO CENTER CRW PEBAS E SERV 60,00
000380/2010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001,01.031.0001.2001.339030000000 05/10/2010 AUTO CENTER CRW PEAAS E SERV 260,00
000381/2010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 05/10/2010 CARVALHO SILVA & DOMINGUES L 592,00
000382/2010 1-ORD. 000000/0000 0007~01.001.01.031.0001.2001.339039000000 05/10/2010 CARVALHO SILVA & DOMINGUES L 80,00
000383/2010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 05/10/2010 RW COMERCIO DE SOM E ACESSOR 100,00
00038472010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 08/10/2010 ATACADAO DIST. COM. IND. LTD 214,59
000385/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 13/10/2010 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 421,08
000386/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 13/10/2010 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA 842,16
000387/2010 2-GLOB. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 14/10/2010 ELSON ALVES ROCHA - EPP 775,50
000388/2010 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 14/10/2010 I. S. DE ANDRADE VIDOTTI-ME 40,00
000389/2010 1~ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 14/10/2010 ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME 16,55
000390/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/10/2010 ALBERTO MARINHO FERREIRA-ME 184,50
000391/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001,01.031.0001.2001.339039000000 14/10/2010 CEMAT S.A 718,94
00 2/2010 1-0RD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/10/2010 CEMAT S.A 1.039,91
00v. .3/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 19/10/2010 VIVO S.A 904,63
000394/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001,01.031.0001.2001.339039000000 19/10/2010 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 19,83
000395/2010 2-GLOB. 000000/0000 0002-01.001.01.031.0001.2001.319011000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 60.461,84
000396/2010 2-GLOB. 000000/0000 0013-01.002.01.031.0001.2002.319011000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 8.809, 92
000397/2010 1-ORD. 000000/0000 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 25/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 14.166,50
000398/2010 1-ORD. 000000/0000 0021-01.001.01.031.0002.2002.319113000000 19/10/2010 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOC 157,32
000399/2010 2-GLOB. 000000/0000 0010-01.002.01.,031.0001.2002.319003000000 19/10/2010 FOLHA DE PAGAMENTO 1.020,00
000400/2010 2-GLOB. 000000/0000 0006-01.001.01.031.0001.2001.339036000000 22/10/2010 PEDRO PEREIRA CAMPOS FILHO 3.990,00
000401/2010 2-GLOB. 000000/0000 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 25/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 798,00
000402/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001,01.031.0001.2001.339014000000 21/10/2010 GEAN CARLOS MENDONCA BATISTA 280,50
000403/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 21/10/2010 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 421,08
000404/2010 1-ORD. 000000/0000 0006-01.001.01.031.0001.2001.339036000000 21/10/2010 MANOEL DOURADO MARQUES 850,00
000405/2010 1-ORD. 000000/0000 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 21/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 170,00
000406/2010 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/10/2010 LUCIANO ALVES 842,16
000407/2010 1-ORD. 000000/0000 0014-01.002.01 031.0001.2002.319013000000 22/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 19,09
000408/2010 1-ORD. 000000/0000 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 22/10/2010 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 0,86
000409/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 27/10/2010 SOLANGE DA SILVA - ME 720,00
000410/2010 1-ORD. 000000/0000 0020-01.002,01.031.0001.2070.339039000000 28/10/2010 ASSOCIACAO MOVIMENTO COMUNIT 3.000,00
000411/2010 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 27/10/2010 BRASIL TELECOM S.A 429,53
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS........... H 143.076,58
.
Coordh AdemirAlves de Oliveira
Portaria n® 45/09 Presifiente Camara
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CTBA5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 19/11/2010
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 09:03:02
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/10/2010 A 31/10/2010
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000002/2010 2-GLOB. 010 25/10/2010 0018—01.002.01.031.0001.2002—339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 500,00
000040/2010 2-GLOB. 010 22/10/2010 0020—01.002.01.031.0001.2070—339039470000 00000178-VIVA BEM EDITORAA}O Banco 6.500,00
000040/2010 2-GLOB. 011 28/10/2010 0020-01.002.01.031.0001.2070—339039470000 00000178-VIVA BEM EDITORAA Banco 6.500, 00
000041/2010 2-GLOB. 009 22/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039630000 00000273~ESCRITAS CONSULTORIA V Banco 6.582,00
000041/2010 2-GLOB. 010 28/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039630000 00000273-ESCRITAS CONSULTORIA V Banco 6.582,00
000048/2010 3-EST. 008 20/10/2010 0017—01.002.01.031.0001.2002~339039990000 00000141-EMPRESA BRASILEIRA DE Banco 25,38
000069/2010 2-GLOB. 009 25/10/2010 0005—01.001.01.031.0001.2001-339035010000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E CO Banco 2.500,00
000070/2010 2-GLOB. 009 25/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E CO Banco 1.500,00
000118/2010 2-GLOB. 008 28/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039170000 00000194-CARVALHO DE FIGUEIREDO Banco 1.500,00
000211/2010 1-ORD. 003 28/10/2010 0006—01.001.01.031.0001.2001~339036060000 00000319-EURINDO SANTANA B. DE Banco 325,00
000344/2010 1-ORD. 001 22/10/2010 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 00000198-INSS ~ INSTITUTO NACIO Banco 170,00
000369/2010 1-ORD. 001 22/10/2010 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 00000198~INSS ~ INSTITUTO NACIO Banco 170,00
000375/2010 1-ORD., 001 01/10/2010 0003~01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000139-VANDERLEI DOMINGOS ALV Banco 841,50
000376/2010 1-ORD. 001 14/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039580000 00000140~VIVO S.A Banco 79,90
000377/2010 1-ORD. 001 01/10/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001—339039190000 00000317-AUTO CENTER CRW PEAAS Banco 350,00
000378/2010 1-ORD. 001 01/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030390000 00000317~AUTO CENTER CRW PEAAS Banco 1.775,00
000379/2010 1-ORD. 001 14/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000317-AUTO CENTER CRW PEAAS Banco 60,00
000380/2010 1-ORD. 001 14/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000317-AUTO CENTER CRW PEAAS Banco 260,00
000381/2010 1-ORD. 001 14/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000331~CARVALHO SILVA & DOMIN Banco 592,00
000382/2010 1-ORD. 001 14/10/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000331-CARVALHO SILVA & DOMIN Banco 80,00
000383/2010 1-0ORD. 001 14/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000332-RW COMERCIO DE SOM E A Banco 100,00
000384/2010 1-ORD. 001 08/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000333-ATACADAO DIST. COM. IN Banco 214,59
000385/2010 1-ORD. 001 13/10/2010 0003-01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 421,08
000386/2010 1-ORD. 001 13/10/2010 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000114~LEONCIO RODRIGUES MIRA Banco 842,16
000387/2010 2-GLOB. 001 14/10/2010 0004—01.001.0l.031.0001.2001—339030990000 00000309-ELSON ALVES ROCHA - EP Banco 715,50
00038§/2010 1-0ORD, 001 20/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000300~I. S. DE ANDRADE VIDOT Banco 40,00
00 3/2010 1-ORD. 001 19/10/2010 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000193-ALBERTO MARINHO FERREI Banco 16,55
004..,0/2010 1~ORD. 001 19/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000193-ALBERTO MARINHO FERREI Banco 184,50
000391/2010 1-ORD. 001 19/10/2010 0007—01.001.01.031,0001.2001—339039430000 00000142~CEMAT S.A Banco 718,94
000392/2010 1-ORD. 001 25/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039430000 00000142-CEMAT S.A Banco 1.039,91
000393/2010 1-ORD. 001 20/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039580000 00000140-VIVO S.A Banco 904,63
000394/2010 1-ORD. 001 25/10/2010 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Banco 19,83
000395/2010 2-GLOB. 001 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 7.430,00
000395/2010 2~GLOB. 002 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2~GLOB. 003 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 004 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 005 19/10/2010 0002—01.001‘01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 006 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2~GLOB. 007 19/10/2010 0002~01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 008 19/10/2010 0002—01.00l.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 009 19/10/2010 OOOZ-Ol.OOl.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000395/2010 2-GLOB. 010 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600,00
000395/2010 2-GLOB. 011 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.069,43
000395/2010 2-GLOB. 012 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 638,96
000395/2010 2-GLOB. 013 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000395/2010 2-GLOB. 014 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000395/2010 2-GLOB. 015 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 638,96
000395/2010 2-GLOB. 016 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.000,00
000395/2010 2-GLOB. 017 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000395/2010 2-GLOB. 018 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000395/2010 2-GLOB. 019 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600,00
000395/2010 2-GLOB. 020 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600,00
000395/2010 2~GLOB. 021 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 619,48
000395/2010 2-GLOB. 022 19/10/2010 0002~01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600, 00
000395/2010 2-GLOB. 023 19/10/2010 0002—01.001.0l.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.400,00
000395/2010 2-GLOB. 024 19/10/2010 0002—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.339,99
0007™%/2010 2-GLOB. 025 19/10/2010 0002~Ol.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600, 00
00C /2010 2-GLOB. 026 19/10/2010 0002-01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.605,02
00034Y6/2010 2-GLOB. 001 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 894,98
000396/2010 2-GLOB. 002 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000396/2010 2~GLOB. 003 19/10/2010 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 797,21
000396/2010 2-GLOB. 004 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 764,88
000396/2010 2-GLOB. 005 19/10/2010 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.042,11
000396/2010 2-GLOB. 006 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 754,12
000396/2010 2~GLOB. 007 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 983,29
000396/2010 2-GLOB. 008 19/10/2010 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.073,33
000397/2010 1-ORD. 001 25/10/2010 0014-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 14.166,50
000398/2010 1-0RD. 001 28/10/2010 0021-01.001.01.031.0002.2002—319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 157,32
000399/2010 2-GLOB. 001 19/10/2010 0010—01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 510,00
000399/2010 2-GLOB. 002 19/10/2010 0010—01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 510,00
000400/2010 2~-GLOB. 001 22/10/2010 0006—01.001.01.031.0001.2001—339036660000 00000296-PEDRO PEREIRA CAMPOS F Banco 3.990,00
000401/2010 2~GLOB. 001 25/10/2010 0014—01.002.0l.031.0001.2002—319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 798,00
000402/2010 1-ORD. 001 21/10/2010 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000025-GEAN CARLOS MENDONCA B Banco 280,50
000403/2010 1-ORD. 001 21/10/2010 0003—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 421,08
000404/2010 1-ORD. 001 25/10/2010 0006-01.001.01.031.0001.2001—339036990000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 850,00
000405/2010 1-ORD. 001 25/10/2010 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 170,00
000406/2010 1-ORD. 001 22/10/2010 0003-01.001.0l.031.0001.2001—339014010000 00000116-LUCIANO ALVES Banco 842,16
000407/2010 1-ORD. 001 22/10/2010 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013170000 00000198-INSS - INSTITUTOQ NACIO Banco 19,09
000408/2010 1-ORD. 001 22/10/2010 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013170000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 0,86
000409/2010 1-ORD. 001 27/10/2010 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME Banco 720,00
000410/2010 1-ORD. 001 28/10/2010 0020~01.002.01.031.0001.2070—339039470000 00000144~-ASSOCIACAO MOVIMENTO C Banco 3.000,00
Total................................: 137.877,74
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00.176.362/0001-38

65.3491.1514

camara.itiquira@bol.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES
IRRF Integrado SIM

INSS Integrado  SIM

10/2010

Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: o/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.2227777 2227277
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99  Secr.Depto.Lotagio: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagao: 0/ 999 Classificacdo: Projeto/Atividade
PROJETO ATIVIDADE 0001 - VEREADORES
Funcionério: 20 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA CP.F.. 208.540.561-49 Data Admissio: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /02 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 7.430,00 D 30,00 7.430,00
1] 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 7.048,59 11T 27,50 1.204,14
Sal. Base.: 7.430,00 Sal. Bruto.: 7.430,00 Total Desc.: 1.585,55 Sal. Liquido.: 5.844,45
Funcionario: 15 ALCIDES ANFILOFIO CAMPOS DA SILVA C.PF.. 615.604.641-00 Data Admissio: 01/01/2009
Car™ “Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipe ¢ Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 41T 15,00 128,68
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 510,09 Sal. Liquido.: 3.204,91
Funcionario: 19 ANTHONY FABIO DE CAMPOS C.PF.. 411.420.981-68 Data Admissio: - 01/01/2009
Cargo Conc.. 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc., Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1 10 PENSAO ALIMENTICIA 736,83 Vv 736,83 736,83
1 11 PENSAO ALIMENTICIA II 255,00 \ 255,00 255,00
11 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1{ 9000 IRRF 3.333,59 3|T 15,00 151,28
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.; 3.715,00  Total Desc.: 1.524,52 Sal. Liquido.: 2.190,48
Funcionario: 17 CLAUDIR GOBB! C.PF.. 568.142.911-34 Data Admissio: 01/01/2009
Car” “onc.. 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipv .+ Admissdo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais. 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 24T 22,50 176,62
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 558,03 Sal. Liquido.: 3.156,97
Funcionario: 16 GERMINIANI INACIO DOS SANTOS C.P.F: 906.592.521-04 Data Admissao: 01/01/2009
Cargo Cone.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 2| T 22,50 176,62
_Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 558,03 Sal. Liquido.: 3.156,97
Emissdo:  19/11/2010 &s 051432 Agill Softwares para Area Publica Pagina 7
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00.176.362/0001-38

65.3491.1514

camara.itiquira@bol.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.780-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES
IRRF Integrado SIM

10/2010

INSS Integrado  SIM

Funcionario: 0/ 99999999 Vinculo: 0/ 99  Cargo: 00000. . / 99999.277277772.2277272
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99  Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 (Classificagdo: 0/ 999 Classificacdo: Projeto/Atividade
Funcionario: 14 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA C.P.F.:  303.997.501-34 Data Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admiss&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 8000 IRRF 3.333,59 3|7 15,00 151,28
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00 Total Desc.: 532,69 Sal. Liquido.: 3.182,31
Funcionario: 21 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA C.PF.. 273.890.061-53 Data Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.. 00016/A/01 - Vereador (a)
Tipr—*s Admiss&o: Concursado/Contratado
Bar. ..Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP] Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 3|T 15,00 151,28
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 532,69 Sal. Liquido.: 3.182,31
Funcionario: 18 LUCIANO ALVES C.PF.: 615.708.931-87 Data Admissao: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 T 22,50 244 .43
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 625,84 Sal. Liquido.: 3.089,16
Funcionario: 13 SILVANE TUNES LEITE C.P.F.: 559.376.081-00 Data Admissao: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
E "~ ‘rovento / Desconto / Neutro Ne Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 8000 INSS 3.467,40 T 11,00 381,41
1] 9000 IRRF 3.333,59 24T 22,50 176,62
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 3.715,00  Total Desc.: 558,03 Sal. Liquido.: 3.156,97
Total de Funcionarios.........: 9 Proventos: 37.150,00 Descontos: 6.985,47
Neutros....: 0,00 Liquido.....: 30.164,53
Emissao; 19/11/2010 &s 00.14:32 Agill Softwares para Area Publica Pagina 2
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00.176.362/0001-38

65.3491.1514

camara.itiquira@bol.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES

10/2010

IRRF Integrado SIM INSS Integrado  SIM
Funcionario: 0/ 99999998 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.2777277 2772777
Proj.Atividade: 0/ 9999  Compl.: 0/ 99  Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0/ 999 Classificagéo: Projeto/Atividade
PROJETO ATIVIDADE 0002 - COMISSIONADOS
Funcionario: 83 BRUNA LUZIA BORGES DE OLIVEIRA C.P.F.:  029.719.151-90 Data Admissio: 01/03/2010
Cargo Conc.: 00015/A /2 - Secretario de Gabinete Parlamentar
Tipo de Admissao: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600,00
1] 8000 INSS 600,00 T 8,00 48,00
Sal. Base.: 600,00 Sal. Bruto.: 600,00 Total Desc.: 48,00 Sal. Liquido.: 552,00
Funcionario: 87 CARLOS HENRIQUE SIPRIANO DOS SANTOS C.P.F.. 030.540.541-10 Data Admissio: 01/09/2010
Cargo Conc.. 00029a /1 - SECRETARIO DE ADMINIS TRAGAO
Tip~ O Admissdo: Concursado/Contratado
Ban.u/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 2.500,00 D 7,00 583,33
1] 4050 FERIAS PROPORCIONAIS 2.500,00 D 1,00 208,33
1] 4070 13 SALARIO 2.500,00 D 1,00 208,33
1{ 4090 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 208,33 P 33,33 69,44
1] 8000 INSS 583,33 T 8,00 46,66
1] 8001 INSS S/ 13° SALARIO 208,33 T 8,00 16,66
Sal. Base.: 2.500,00 Sal. Bruto.: 1.069,43  Total Desc.: 63,32 Sal. Liquido.: 1.006,11
Funcionario: 80 CHARLES PORTO RODRIGUES C.P.F.: 458.359.691-04 Data Admissdo; 01/03/2010
Cargo Conc.: 00015/A /2 - Secretario de Gabinete Parlamentar
Tipo de Admiss&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc, Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600,00
1] 200 SALARIO FAMILIA 600,00 T 38,96
1] 8000 INSS 600,00 T 8,00 . 48,00
Sal. Base.: 600,00 Sal. Bruto.: 638,96  Total Desc.: 48,00 Sal. Liquido.: 590,96
Funcionario: 89 CONCEICAO APARECIDO RODRIGUES CP.F.. 615.613.201-53 Data Admissio: 08/10/2010
Car’ “Jonc.. 00026/A /1 - ASSESSOR DE IMPRENSA
Tipo ue Admiss&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 1.400,00 D 23,00 1.073,33
1] 8000 INSS 1.073,33 T 9,00 96,59
Sal. Base.: 1.400,00 Sal. Bruto.: 1.073,33  Total Desc.: 96,59 Sal. Liquido.: 976,74
Funcionario: 70 CRISTOVAO ALVES RIBEIRO C.P.F.. 535.919.761-72 Data Admissio; 04/01/2010
Cargo Conc.. 00028/A /1 - SECRETARIO DE FINANCAS
' Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.. 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 2.500,00 D 30,00 2.500,00
1] 8000 INSS 2.500,00 T 11,00 275,00
1] 9000 IRRF 2.225,00 31T 7,50 20,53
Sal. Base.: 2.500,00 Sal. Bruto.: 2.500,00 Total Desc.: 295,53 Sal. Liquido.: 2.204,47
Emissao: 19/11/2010 &s 08:14:32 Agili Softwares para Area Publica Pagina 3
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00.176.362/0001-38

65.3491.1514

camara.itiquira@bol.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES

10/2010

IRRF Integrado SIM INSS Integrado  SIM
Funcionario: 0/ 99999999 Vinculo: 0/ 99  Cargo: 00000. . / 99999.727727777 2777277
Proj.Atividade: 0/ 9999  Compl.: o/ 99  Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagao: 0/ 999 Classificagdo: Projeto/Atividade
Funcionario: 8 EMELIN MIRELA RODRIGUES DE OLIVEIRA C.PF.. 061.057.746-80 Data Admisséo: 01/01/2009
Cargo Comi.: 00027/A /1 - ASSESSOR JURIDICO
Tipo de Admiss3o: Comissionado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais. 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 2.500,00 D 30,00 2.500,00
1] 8000 INSS 2.500,00 T 11,00 275,00
1] 9000 IRRF 2.225,00 T 7,50 54,44
Sal. Base.: 2.500,00 Sal. Bruto.: 2.500,00 Total Desc.: 329,44 Sal. Liquido.: 2.170,56
Funcionério: 86 ERINALDO SOARES DA COSTA CP.F.. 592751.891-53 Data Admissio: 01/03/2010
Cargo Conc.: 00015/A /2 - Secretario de Gabinete Parlamentar
Tip~—'e Admisséo: Concursado/Contratado
Ba, ./Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600,00
1] 200 SALARIO FAMILIA 600,00 T 38,96
1] 8000 INSS 600,00 T 8,00 48,00
Sal. Base.: 600,00 Sal. Bruto.: 638,96  Total Desc.: 48,00 Sal. Liquido.: 590,96
Funcionario: 78 ESTHEFANIA VILELA DA SILVA C.P.F.. 039.562.501-76 Data Admissio: 02/02/2010
Cargo Conc.: 00002/A /2 - Assessor Gabinete Presidencia
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 1.000,00 D 30,00 1.000,00